АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.05.2024 № 277
          г. Велиж

           В связи с предоставлением земельного участка в собственность бесплатно гражданину, имеющему трех детей, и его детям, руководствуясь законом Смоленской области от 28.09.2012 № 67-з «О предоставлении земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства на территории Смоленской области», Уставом муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), постановлением Администрации муниципального образования «Велижский район» от 28.08.2013 № 568 «Об утверждении Порядка формирования перечня земельных участков для предоставления в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей, для индивидуального жилищного строительства из земель, находящихся в собственности муниципального образования «Велижский район», и из земель, государственная собственность на которые не разграничена», Администрация муниципального образования «Велижский район»

      ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 28.12.2023 № 726 «Об утверждении перечня земельных участков для предоставления в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей, для индивидуального жилищного строительства» (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Велижский район» от 22.04.2024 № 214) следующие изменения:

          а) в таблице приложения строку 1 исключить.
          2. Специалисту 1-ой категории – пресс секретарю Администрации муниципального образования «Велижский район» Кулешовой О.Г. опубликовать настоящее постановление в газете «Смоленская газета», в газете «Велижская новь» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Глава муниципального образования
«Велижский район»
	Г.А. Валикова

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 28.12.2023 № 726